sequestro, administratore Civitatis: *n. 8. 9. 10.*; nec non in cæteris omnibus administratoribus: *n. 11. p. 231.*; semperquæ carcerandi sunt, quamvis divites sint, pignora tradant, fidejussoresvè præstent: *n. 13.* Non autem carceratur pro rationum tutelæ debito mater tutrix, avia, aliussvè ascendens: *n. 15.*; licet omni legum auxilio renuntiassent: *n. 16.*; nisi inhonestè vivant: *n. 17.* Hæres cum inventario itidem non carceratur, præterquam si pro mala administratione condemnetur: *n. 18. 19.*; secus si inventarium non conficiat: *n. 20. p. 222.*, intelligendo ut in *n. 21.* Frater germanus, vel consanguineus etiam non carceratur, nisi ex mala administratione condemnetur: *n. 22. 23. 31.* Neque socius: *n. 24.*; nisi juramento se adstrinxerit reliqua solvere: *n. 25.*; vel nisi petens aliunde non habeat undè se alat: *n. 26.*; vel ex dolo residuum non restituat: *n. 27. p. 222.* Deniquè nè disquiras, utrùm carceri mancipari debeant tutores, curatores, cæteriquæ administratores tanquam suspecti de fuga ante rationes redditas, & consequenter antequàm de debito constet; anticipatam responsionem invenies in *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 43. p. 79.*, ultra jam dicta suprâ in princ. hujus verb. *Carceratio.*

Tutor, curator, & quilibet alius administrator carcerari nequit ex causa reddendarum rationum, etiam fiscalium: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 33. p. 356.*; neque arrestari, vulgò *ser embargo do na cadeia*: *ibi n. 34.* Positus verumtamen ex his aliquis in fuga, vel de eâ suspectus, incarcerari valet, donec rationes reddat: *n. 37. p. 357.*; prout itidem si subterfugiat rationes reddere: *n. 53. p. 359.*; vel si finita administratione bona stabilia, & quæ stabiliū loco habentur, non restituat: *n. 57. 72. p. 359. 361.*; & ita etiam: *Depositarius, sequestrarius, & admi-*

nistrator concursus creditorum, carcerantur in iisdem terminis: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 58. 59. 60. p. 359.*, & in verb. *Depositarius.*

Incarcerato debitore, cum infra triduum esse suspectum creditor probare adstringitur: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 28. p. 77.*; quod quidem triduum improrogabile est, præterquam si adsit magna, & justissima causa: *n. 36. p. 78.*; & quomodò hæc probatio fiat? à *n. 29. ad 35.*, & *n. 41. à p. 77.*, ubi agitur de tribus requisitis (debito scilicet vero, & liquido, suspicione fugæ, & bonorum immobilium defectu) necessariò probandis. Probatis autem præfatis requisitis, & carcerato debitore, non eximitur à carcere, nisi præstiterit pignoribus, fidejussoribusvè: *n. 36. p. 78.*; quæ cautio non tantum esse debet de judicio sisti, verum & de judicato solvendo: *n. 37.*; & non sufficit (secus hodie per Regium diploma, vulgò *Aviso*, exaratum die 21. Februar. ann. 1758.) cautio juratoria: *n. 38. p. 78.* Non probatis verò requisitis, debitor excarcerandus, & ad locum tutum remittendus, condemnato creditore in expensis, damnis, interesse, & lucro cessante, si mercator fuerit: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 40. p. 78.*

Nonnè poterit debitor, captus pro uno debito, delictovè, pro alio in carcere detineri, & recomendari? Si captura est justa, utique; si injusta, neutiquam: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 42. p. 79.*, & *l. 6. c. 9. n. 41. p. 88.*; sed memoriæ commendandum, quod recomendatio isthæc die feriata fieri nequit: *dict. n. 42. p. 79.*

Carcerari nequit, qui arrestari non potest: *tr. 4. l. 6. c. 9. n. 40. p. 88.*

Injustè carcerato expensæ, & damna solvenda sunt: *tr. 4. l. 5. c. 6. n. 36. p. 357.* & *l. 1. c. 8. n. 40. p. 78.*

An nobilis ob suspicionem fugæ carcerari valeat per mandatum assurationis? Si sit nobilis, qui ex debito civili,

- vili, ex delicto, vel quasi-delicto, carcerari valet, quidni? *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 39. p. 78. l. 6. c. 8. n. 23. p. 74. & l. 8. c. 4. n. 14. p. 231.*; sed tunc honestiori loco carcerandus: *l. 8. c. 4. n. 34 p. 233.*
- Mercator ex eo, quod immobilia non possideat, nec id ad versus eum mandatum assecurationis conceditur, nec tam de facili, ut contra ceteros: *tr. 4. l. 1. c. 8. n. 54. p. 80.*
- Multa de bonis carceratorum in Sancto Officio reperies infra in verb. *Bona in fin.*
- Utrum debitor nulliter captus relaxari debeat? *tr. 4. l. 6. c. 9. n. 42. p. 89.*
- An, & quando debitor carceratus alimentandus veniat à creditore, vel à carcere dimittendus? Jam dedimus in verb. *Alimenta.*
- Antequàm per cancellariam transeat sententia, in qua captura decernitur, ad carcerationem non progreditur, præterquàm si condemnatus sit de fuga suspectus: *tr. 4. l. 8. c. 4. n. 35. p. 233.* Denique carceris incòmoda referuntur in *tr. 1. l. 4. c. 11. n. 24. 25. p. 609.*
- Cardinalatus* celsitudinem assequi nequit legitimatus per subsequens matrimonium: *tr. 2. l. 1. c. 4. num. 80. p. 34*
- Castigatio* modica, minimè verò immodica, licet marito in uxorem: *tr. 2. l. 6. c. 8. n. 71. p. 652.*
- Patri adoptanti, adrogantivè in filium adoptatum, adrogatumvè: *tr. 2. l. 1. c. 8. n. 48. p. 78.*
- Quomodo sit licita in famulum? *tr. 3. l. 5. c. 12. n. 46. p. 370.*; vel in discipulum, vulgò *Aprendiz?* *tr. 3. l. 5. c. 13. n. 20. p. 382.*
- Casus* omissus in quacumque dispositione, manet sub juris regulis: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 101. p. 480. & tr. 9. q. 99. n. 7. p. 520.*; & omissus in nova dispositione secundùm jus antiquum intelligitur manere: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 106. p. 480. & tr. 9. q. 24. n. 49. p. 123.*; & casus exceptus, regulam in contrarium firmat: *q. 24. n. 43. p. 123.*
- Casus* voluntatis an comprehendat casum impotentiae; & è contra? *tr. 2. l. 5. c. 10. n. 31. & seqq. p. 515.*
- Casus* à lege non definiti, extratione legum definiuntur: *Prolog. vers. Verùm nec.*
- De aliis hùc spectantibus, in verb. *Exceptio* sermo erit nobis.
- Casus* fortuitus ille est, qui humanà providentià evitari, ac præcaveri non potest: *tract. 3. l. 5. c. 12. num. 64. p. 373. & l. 7. c. 11. n. 95. p. 243. & num. 111. p. 245. & tr. 4. l. 2. c. 12. n. 48. 49. p. 160.*; & qui sint casus insoliti? *tr. 3. l. 7. c. 11. n. 67. p. 241. & num. 111. p. 245.*
- Casus* fortuitus dividitur multifariè: *tr. 3. dict. c. 11. n. 112. p. 245.*
- Omne periculum in se suscipiens non videtur suscepisse casum fortuitum, si illum specialiter non expresserit: *tr. 3. l. 7. c. 11. n. 96. p. 243.*; & adhuc suscipiens in se omnem casum fortuitum, pro casibus valdè insolitis, & incogitatis non obligatur: *ibi n. 97. 98. p. 244.*; an autem teneatur, si in se susceperit omnes casus insolitos, cogitatos, & non cogitatos, prævisos, & non prævisos? *ibi n. 99. 100.*; idè securius (ut omnis auferatur dubitatio) est, quod insolitissimi, & inopinatissimi exprimantur: *ibi num. 101.*; & quid quando exprimitur aliquis casus, & similes? *n. 103. 104.*, ubi qui similes, quique minores?
- Ex eo non adstringuntur tutor, curator, administrator, socius: *tr. 4. l. 2. c. 12. n. 48. p. 160.*; multa tamen ad hanc liberationem probare debent, quæ enarrantur à *n. 50. ad 56. p. 162.*; socius tamen quando teneatur? *l. 6. c. 4. n. 58. 59. p. 46.*; quando obligatus ad custodiam? *l. 4. c. 13. à n. 46. ad 54. à p. 297.*; quando Magister navis? *l. 7. c. 5. n. 59. p. 142.*; morosus quando? *l. 6. c. 8. n. 59. p. 77.*; quando committens culpam ad casum ordinat.